关于资助教师申报网络培训的通知
各相关单位：
为进一步落实学校师资队伍培养规划，加强师资队伍建设，逐步提高教师的教学能力、业务水平和综合素养，满足教师专业化发展和人才培养需要，促进优质教育资源在我校的应用与共享，结合有关文件精神，学校将分批次资助教师进修网络培训，现将第二批次教师网络培训有关事项通知如下：
一、参训对象
承担与所培训课程、专题相同或相近教学任务的在职专任教师，重点是45周岁以下的中青年教师。
二、培训内容
高校教师网络培训从教师发展需求出发，突出教师思政和“大思政”教育，紧密围绕高等教育司重点工作开设《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》推广应用、本科教学质量、信息技术与教育教学深度融合、实验教学、应用型院校转型与新工科建设、创新创业教育等主题板块，同时深入研讨交流先进教学理念、经验、技术和方法。
三、培训方式
培训通过全国高校教师网络培训平台和移动学习平台等进行，在线点播培训不受时间和地点限制，通过网络进行自主学习和互动交流（具体课程见附件）。参加上述培训的教师需在网培中心网站（[image: http://oa.synu.edu.cn/pic/url.gif]http://www.enetedu.com）、移动学习APP（教师发展在线）或微信公众平台“高校教师网络培训中心”（enetedu）上提前注册报名，具体培训信息及“院校教师在线学习中心”建设指南可在网培中心网站查询。本批次每个学院可推荐3名教师参加网络培训，每个研究所可推荐1名教师参加网络培训。报名参加培训的教师请填写《2018年网络培训报名表》（附件1），并由学院按分配名额统一报送人事处，经人事处审核后，拟参加课程培训的教师可通过我校教师在线学习中心选择课程，培训时间和地点不限，教师可通过视频点播进行自主学习。费用450元/门由个人先垫付，学习周期为3个月之内，完成相关学习任务并取得课程培训证书后由学校统一报销，截止至6月29日。
四、注意事项
为强化校院两级教师培养培训体系建设，请各单位务必立足本单位年度教师培养培训计划，结合学科（专业）特点与教师个人发展需要，有重点、有步骤地组织教师参加培训，要整体规划、统筹安排，确保组织、报名、督促学习等各环节顺利开展，确保取得培训实效。参加培训教师经考评合格者，颁发网培中心“高等学校教师培训证书”（电子证书），该培训经历将存入教师个人档案。
联系人：崔恩凯
联系电话：62985
[bookmark: _GoBack]附件1：2018年网络培训报名表
附件2：在线点播培训课程表
image1.gif